АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

636953, Томская область,

Первомайский район,

 с. Куяново, ул. Центральная 18/1

тел. 33-1-18, ИНН 7012005077

ПРИКАЗ
11.11.2014

 № 50
О создании единой комиссии по осуществлению

закупок для нужд администрации МО

Куяновского  сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок, запросов предложений для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставку товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд администрации МО Куяновского  сельского поселения.
2. Вывести из прежнего состава комиссии Бояринова В.Ю. и Домникова Г.В.
3. Ввести в состав комиссии Черявко М.А. и Ерошкина Д.И.

 Состав единой комиссии определить следующим образом:
Председатель единой комиссии:

Юрков Леонид Матвеевич.
Заместитель председателя единой комиссии:

Ерошкин Дмитрий Игоревич
Секретарь единой комиссии:
Юркова Марина Прокопьевна.
Члены единой комиссии:

Гайфуллин Дамир Раисович;

Черявко Маргарита Анатольевна
3. Задачи и функции  председателя, заместителя председателя, членов и секретаря единой комиссии определить в соответствии с Положением о единой комиссии по осуществлению закупок администрации МО Куяновского  сельского поселения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения

Л. М. Юрков
С приказом ознакомлены:

1._________________________

2. _________________________

3. _________________________

4. _________________________

5. _________________________
М.А.Черявко

33 1 98